T MUNICIPIO DE HUIMILPAN
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SOLICITUD DE PAGO 102 =12
SECRETARIA PARTICULAR Pagina: 111

YMORALES

MUNICIPIO DE HUIMILPAN, QRO. A 2 DE ABRIL DE 2022

Sirvase a tramitar cheque

A favor de (beneficiario):
PV 351 GRUPO TERRESTRE CHAP, S. DE R.L. DE C.V.W012

IMPORTE: 34,800.00
(** TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N., **)
{Letra)
Num. de Cuenta CLABE Fecha de pago
Banco 05/05/2022
Plaza Sucursal
Concepto general de la solicitud de pago . Fondo de financiamiento
PAGOS DIRECTOS 1106 Ingraso Propio 2022
Codificacion contable presupuestal
Entidad-Proyecto-Partida Nombre del proyecto Fondo da financiamiento
Cuenta Concepto del movimiento Debe Haber
102-1105051-44101 Programa Huimilpan con Desarrollo Humano ingreso Propio 2022
52410-04411-00000-00000-00000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 34,800.00 0.00
Factura Fecha Importe IVA Importe Neto
A-59 07/04/2022 480000 34,800.00
Totales de la solicitud de pago 34,800.00 0.00
Poliza Fecha
4-4-122 05/04/2022
Documentos fisicos anexos
Documento Folio Texto sl ea copla
FACTURA Favor de indicar i | ]
FORMATO PDF Favor de indicar 1 [
FORMATO XML Favor dg Indiga, ot |
Concepto e L F
ARRENDAMIENTO DE TRASPORTE JUEVES 24 FEBRERO Bf
) 1% -M
go ok Tamia DE HNANZ;??
Observaciones MUNICIPLO
ARRENDAMIENTO DE TRASPORTE JUEVES 24 FEBRERO \ -
YESSE ITZEL MORALES ORDONEZ ING, JUAN ANTONITO MORALES MAYA LIC. JULIAN MARTINEZ ORTIZ
XILIAR ADMINISTRATIVO SECRETARIO PARTICULAR SECRETARIO DE FINANZAS




SOLICITUD

Huimilpan, Qro., /-7““ /’% - fofz

C. Juan Guzmén Cabrera
Presidente Municipal, Huimilpan.
Presente:

Por este medio me dirijo a Usted envidndole un cordial saludo, al tiempo
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5in mas por el momento me despido.

ATENTAMENTE

/ ///@cﬁ’ bats (0, b %‘/

NOMBRE Y FIRMA

TELEFONO: 4472/9£_ 8/£Z




ESTUDIO SOCIDECONGMICO

LUGAR: / ,m Huimilpan
FECHA: /‘:;?—— ﬁ-eh = ZogZ
1. DATOS PERSONALES
NOMBRE: ¢ H ey~ ber#o (Ve
GRADO ESCOLAR: = mc‘an’cx?ﬁ'c: = CUta CO
DIRECCION: <2, p L T~ /f-/m /)4, { 1‘3&/’7

TELEFONO: /7 22/ go fé// g6

ra
SEXO: L=C0 135D 7 ESTADOCMIL: ¢ S (P
OCUPACION DEL CONYUGE: Z_@n s INGRESO:

2. DATOS DE LOS BIENES
LACASA DONDEVIVEES: o~y B, 4

¢DE QUE MATERIAL ESTA CONSTRUIDA?! 2 [JAH 44O LS
¢CUANTAS HABITACIONES TIENE? ‘ GVEHICULO? 715

3. DATOS PERSONALES
OCUPACION: _ (T2 R MvLP/ Q

PUESTO QUE DESEMPERNA:' (}9@ [ Ly »fe 0

LUGAR DE TRABAJO: SN \ e ceda
SALARIO MENSUAL: 2 D00
7
4. SEGURIDAD SOCIAL
INSTITUTO:

5. DEPENDIENTES ECONOMICOS
NUMERO DE HI10S:

NOMBRE(S) DE HIJOS MENORES DE EDAD EDAD ESTADO DE SALUD ESCOLARIDAD

¢CUANTAS PERSONAS VIVEN CON USTED? 7 eSO G S

¢CUANTAS DEPENDEN DE USTED ECONOMICAMENTE? Z LSS0 LaS

6. BECAS/PROGRAMAS SOCIALES
BECAS QUE RECIBEN:

PROGRAMAS:

NOMBRE Y FIRMA L‘Aec\b&(‘lb e .be '4%

Manifiesto bajo protesta de decir Ja verdad que la informacidn proporcionada en éste formato ds ve/rdadera

¥ estoy de acuerdo que se compruebe sy veracidad,



AGRADECIMIENTO

Huimilpan, Qro., @é/ - ﬂég/ % .ZZ

C. Juan Guzmdn Cabrera
Presidente Municipal, Huimilpan.
Presente:

Por este medio me dirijo a Usted envidndol Mn cordial saludo, al tiempo
que_ e pa<=, eé@‘dw OOy /_JMXCB r%(:"’.
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Sin mas por el momento me despido.

ATENTAMENTE

N K\ecxbe-('(o QJ\COJD@, %

NOMBRE Y FIRMA

TELEFONO: %7%/ ﬂf/céj/f/fo/




RECIBI DE LA PRESIDENCIA DE HUIMILPAN

LA CANTIDAD DE: ’36/ oM. T e isda>Cooomtes %3}
P fip m/m‘@% De‘::c._)_\.. 7 a]

POR CONCEPTO DE;_"_| f{“obv%*f&ijF@_ d/a fi‘ e |
mec:n\ e (M, C(\S(C‘J c/e_ LQ\M(I’Q
de (&LQ*\(O\ Moy,

LUGAR: .Ldf’gu v [as
FECHA: 0 ~7 — QT— go 2,27

NOMBRE Y FIRMA DEL BENEFICIARIO

SMectbeclo wgibe  LE
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pETT

Av. Reforma sin, Col. Centro Tet. (448) 2750173 Folio: 42156 247
i C.P. 76700, Pedro Escobedo. Qro www.ceaguenstara gob.mx F ; Fy ‘
| Régimen §03 echa; Da.mar.2022
H Cédige postal: 15700 v
i
!
i

AO U 5 4 2 4 1 2 PE Tipo de comgrobante: | INGRESG : Comisién Estatal de Agu

Nombre y domicilio

Total & pagar Fecha de vencimiento Uso del CEDI GASTOS EN GENERAL

o (ITINERTESN 00D: PAGG EN PARCIALIOA.
MARIA LEONOR CASTRO ROMER RO WAV oo e paco IS -
LAS ROSAS SN,STA. TERESA Foug Fisc 830AC213-3948-44AB.9352.

HUIMILPAN QRO. Perioda de consuma . ;‘3.%5‘;55"%“
76976, SANTA TERESA . Qoo 0000000272287
HUIMILPAN, QUERETARO (MEXIC

No. de medidor Localizacion Referenca Unidades
AQ85158909 007-00701/00/20.70 370017

Administracion Grupo Tipo de tarifa Fecha de contralacion

Grafica historial da consume

PEDRO ESCOBEDC PES - DOMESTICO ZOMA RURAL 2 7 -diC-1903
Lectura actuai Fecha actual Lectura antanor Feci.a anterior
1,447 25-febh-2022 1.439 26-ene-2022 19 l_l_l ' TR RS F L
Consumo Consume prom. No. de factura Facturacion o l..ll 11 ’ l | l I1
8 8 (00042022A100037603 2022/03 SR B - NN N NN R

Clave unidad

Clave preducto ripcion Valor unitario Importe

84101704 E48 CARGO POR REDONDEO 0.11 0.1 0
B4101704 E48  CREDITO POR REDONDEO SIGUIENTE RECIBO .0.37 -0.37 0
SERVICIO INTEGRAL DE AGUA POTABLE 89.26

COMIS!ON ESTATAL DE AGUAS
? ADMINISTRACIQN PEDRw ESCOBEDO
' ¢ COMUNIDAD BANTA TERESA

s oo Sy T E R

T;,.j M£w

3 "W‘: PR

!; Sublotal $ 89.0C
{ Tipo de relacidn CFD! relacionado IVA $ 0.0C
DOMICLIO RECEPTOR Total del periodo $ 89.0C
i Facturas pendientes $0.00
! ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAGION IMPRESA DE LN COMPROBANTE FISGAL DIGITAL POR INTERNET CFDI Parcialidades $ 0,00
B S.oilo digitat emisor Total a pagar $ 89.00
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Cadena criginal

H3.3IF|421 5824 7[2022-03-
i .

Fecha vy hora de cerfificacion

7B10139.37]0.371MXN|20.00/PPO| 760 10]CEABO0 1 ICRSICOMISION ESTATAL DE 04-mar-2022

Aviso importante

El monto del total del periodo corresponde al consumo 20:22/03, Usted cuenta con 0 meses de T8 Centro do
adeudo por la cantidad total a pagar de $89.00, la omision del Page genera cargos de cobranza y E@Lﬁgﬁ'ﬁ;‘
restriccion del servicio Art. 439 del Cddigo Urbano del Estado de Queretare:,

(442) 211 0066
01 (800) 509 0232



ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UN]CA PRG0N GERERAY D1

RECGISTRO NACIONAL DF POBLACION

SECRETANIA DE GOAERKACION DE REG*ST‘RO DE POBLAC]ON E IDENTIDAN

Clave:
UICH771012HQTRSR13 :

;: Soy MGXIC

Fecha de inscripciép A Entidad de registro

I 24/10/2000 < ,.;' ’_‘: 350. QUERETARO :
T cne Gttt s g
122008197800030 CURF's asociadas por cormeccion
UICH771012HQTRSROS
VICH771012HQTRSR21

J. HERIBERTO URIBE CASTRO

PRESENTE Ciuded de México, a 26 de abril de 2022

El derecho a la identidad esta consagrade en nuestra Constitucian, En la Secretaria de Gobernacion trabajamos fodos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios,

Nuestro objelivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Regisiro de Poblacion (CURP) permita a la pobiacidn tener una sola llave de acceso a servicios
gubemamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trdmites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que [a identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méximos estandares para la proteccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifigues que Ja informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para confribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacién.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estames a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando eof 800 911 14 11

La impresién de ia constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de |a Clave Unica de Registro de Poblacién, son ulifizados como
elementos de apoyo en la funcién de ia Secretaria de Gobernacidn, a través de la Direccién General det Registro Naclonal de Poblacién e identidad en el
registro y acreditacién de la identidad de Ja poblacion del pals, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo [a Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Pdblica y Proteccion de Datos Personailes (hitp://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y &! ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccidn de Datos Personales en Posesién de
ios Sujetos Obligados, y demas normalividad aplicable. Para ver la versién integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/



FOLIO A 59

FECHA APROBACION 2022-04-07T17:36:33
GRUPO TERRESTRE CHAP S. DERL.DE C.V. FECHA ELABORACION 07-04-2022 17:36:31
RFC: GTC110209442 CERTIFICADO 000010000004 11098384
PROLONGACION PINO SUAREZ NO. 590 INT. SIN NUMERC COLONIA: EJIDO
MODELO FOLIO FISCAL
QUERETARO QUERETARO México CP: 76177
LUGAR DE EXPEDICION: 76177 66B1ACCO-0861-47EF-B464-2D3517D47047
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
TELEFONOS: 1-80-11-28
CLIENTE: MUNICIPIO DE HUIMILPAN QUERETARO RFC: MHQ850101D52
USO DEL CFDI:  GO03 - GASTOS EN GENERAL

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO DESCUENTO IMPORTE
2 SERVICIO APOYO DE TRANSPORTE DE PERSONAS DE LAGUNILLAS A LANDA DE MATAMOROS, POR $15,000.00 $0.00 $30,000.00
EVENTO CULTURAL.
C.SAT: 78111803 U.SAT: E48 Base: $30,000.00 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = $4,800
GANRDAD GON LETRA: SUBTOTAL $30,000.00
TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 MXN
TIPO DE CAMBIO: 1 MONEDA : MXN DESCUENTO $0.00
METODO DE PAGO: PUE - P la exhibicié
e IVA 16% $4,800.00

FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electronica de fondos CERTIFICADO SAT:00001000000507237013
SELLO DIGITAL: TOTAL $34,800.00

hJCAtocMsIreWIjR6cauGLUEwxMyFEKbA1OmPWkjdkmMLVQcIb/ qwDKvL2scij6uSvkDSDEFLS $5cD0GMAGREZHdoOLIXI1UKoR2
K7qbG5r7Qtez PrDBEEYUSzML Ohxe+zbyJHEMESUO2qIOPALN3Zk0/ 6joNLgmEXLwjAdl / 9sKhbvOZk40TV+qjUf T sBgeVazi+FYi
G+0WKNhgci £Y911sR3186vxWohRVzys3rUTe0d0kv/ LzGwhadWyOkInoHfbIsSBy0scE8CAARKMKPeylLCIWYDIFnkKatxBrdtdl
13 IRIgm2UqxgOVEWTCBecx45m3z9/bCCGix0OXvX/ ow==

SELLO SAT:

dASJIxqt luh+KoTvBIwnoBsmVMidlJf zCmP£TQE7La0XHOWWEZ00J ] 1CauGHVS 12VUNKEIZ0 T rHp5kBDo4q0xImGTZcimLUTXLA TRY
1 tWOMUMgVBSK+qLaw0C] rWOIgTiIRXRUZCUTS DCVHPWIPVAMZuGAXIIVE r 6eBN1 9MUECPrAjbIVELIInnEMavgKVGUpnsDzxAXE]
vDnizIBBACIzigHOWLFsNMype/SAswXcmi+QwkMn21ligUuDal forcAjEuYpIineVqOAZ2hdrdpidP02p/mmI6920TVsdETASPX11L
BExsAZ1NT1HeYW12XD3JUL1xEMF+5cShBE1pThe jXwQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

l'h.l\EEBlAd[Q-BHbL-QTEF-54é4—ED:517DQ“0471404k704-UTTJT:J&:JJIDCDUBJ7H6E4£\hJCAt;cMsIrer]R&cauGLuwaMyi

EHDﬁlQmFWKdemMLVUFIquWPEVLZsC;JtuﬁUkDSDtFL595:EUGMdGhE35dECLJK3!UKOHZH7thErTQLQZF!D&EEYUSZMl9bxcrzhyjH

rHLSUOquUP4LN3:kU:GjaNLamfoW)AdlJGsKhbvoquUTV4q]UfTsquVazwoFYlﬁfJNKth;i:Y91LsﬁiIB&VKWﬂhRV:ysBrHTeGdu

hV*L:dwxaQWyOklnnh(blsSEvOEJEECdAHKHKFeylLCJurLEPn«Ra{xh:del!th}quU}quuhH7Cbecx4SmleIbCCGleHVXIGN--
1000010000005072370131)

SECRETARIA PARTICULAR
MUNICIPIO DE HUIMILPAN

Pagina 1/1



Page 1 of 1

g

. <Txml version="1.0" encoding="UTF-8"7
cfdi:Comprobante LugarExpedicion="76177" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="34800.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="30000.00"
Certificado~"MIIGPzCCBCegAwIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWMDAOMTEwWOTgzOTQwDQYJ KoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMulGRIb
NoCertificado="00001000000411098394" FFormaPago-"03"
Sello="hJCAtocMsIreWIjR6cauGLuEwxMyFEKbd1Qm PWkjdkm MLvQelb/qwDKvL2scijouSvkDSDIFL59s¢DOGMdGhE2HdooLIX31UXoRzK7gbG5r7QtezPrDE
Fecha="2022-04-07T17:36:31" Folio="59" Serie="A" Version="3.3" xsi schemal_ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins xsi="http://www.wi.org 2001 /X MLSchema-instance” xmins cfdi "http://wwwsat.gob.mx/cfd/3"
<cfdi Emisor RegimenF iscal="601" Nombre="GRUPO TERRESTRE CHAP S. DE R.L. DE C.V." Ric="GTC110209442"
<cfdi-Receptor Nombre="MUNICIPIO DE HUIMILPAN QUERETARQ" Ric-"MHQ850101D52" UsoCFDI="G03"
- =cldi Conceptos>
- <cfdi-Concepto Importe="30000.000000" Valorlnitario="15000.000000" Descripcion—"APOYO DE TRANSPORTE DE PERSONAS DE LAGUNILLAS A
LANDA DE MATAMOROS, POR EVENTO CULTURAL" Unidad="SERVICIO" Cantidad="2.000000" Clavellnidad="E48" ClaveProdServ="78111803"
<cfdi-Impuestos
- <cfdi Traslados:
<cfdi Traslado Importe="4800.000000" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="30000.00"
</cfdr Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceplos
cfdi-Impuestos TotallmpuestosTrasladados="4800.00"
cfdi Traslados
<cfdi Traslado Importe="4800.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impucsto="002"
cfdi Traslados:
cfdi. Impuestos
<cfdi:Complemento
1fd TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" RicProvCeruf="DCD090706 E42"
SelloSAT="dASJxqtluh+KoTv8JwnoBsmVMidlJfzCm PITQE7iaoXHoWwZOO0JjICauGHV51zVVNXLIZ0IrHpSk8DedqOxjm GTZeim LUIXLATRY itV
NoCertificadoSA T="00001000000507237013"
SelloCFD="hJCAtocMsIreWljR6cauGLuEwxMyFEKbd1QmPWkjdkmMLvQcIb/gwDKvL2scij6uSvkDSDIFL59se DOGMdGhE2Hdoo LIX31UXoRzK
FechaTimbrado="2022-04-07T17:36:33" LILI[D="66B1ACC9-9861-4TEF-B464-2D3517D47047"
xmins tid="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
</cfdi:Complemento
cfdi Comprobante

SECRETARIA PARTIC
U
MUNICIPIO DE Hmml.nL::

file:///C:/Users/Usuario/Desktop/SIGN_E_GTC110209442_A59%20(1).xml 12/04/2022



o ' 26/4/22,13:55 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

3 HACIENDA :3 SAT

h Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

GTC110209442 GRUPO TERRESTRE CHAP S.
DER.L.DEC.V.

Folio fiscal Fecha de expedicion

66B1ACC9-9861-47EF-B464- 2022-04-07T17:36:31

2D3517D47047
Total del CFDI Efecto del comprobante
$34,800.00 Ingreso

O

https://verificacfdi.facturaelectronica.sal.gob.mx

RFC del
receptor

MHQ850101D52

Fecha
certificacion
SAT

2022-04-
07T17:36:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE HUIMILPAN
QUERETARO

PAC que certifico

DCDO090706E42

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



